
ESTADO DO MARANHÃOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MA___________________________________________________ CNPJ: 01.597.629/0001-23___________________________________________________
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 086/2022 -
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 011/2022

São João do Paraiso - MA, através do pregoeiro, torna publico que não houve licitante 
habilitado/classificado na sessão pública do Pregão Eletrônico 011/2022, realizada as 
08:30hs(oito horas e trinta minutos) do dia 25 de novembro de 2022 que tendo todos os 
licitantes inabilitados e remarcada para o dia 19/12/2022, às 13:30 horas, horário de Brasília, 
cujo objeto era a Aquisição (com fornecimento e instalação) de sistemas de micro e 
minigeração de energia solar fotovoltaica, incluindo os equipamentos e materiais, bem como 
o serviço de montagem completa, instalação e conexão junto à concessionária de energia, 
comissionamento, treinamento e suporte técnico, de Interesse do Fundo de 
Desenvolvimento da Educação Básica(FUNDEB) para atender as necessidades do ensino e 
das escolas Municipais de São João do Paraíso/MA, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no edital, com as características descritas no termo de referência 
anexo ao edital. A licitação foi declarada FRACASSADA.

São João do Paraiso - MA, em 20 de dezembro de 2022

llton de Sousa
Pregoeiro

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA
E-mail: cplsiparaiso@qmail.com / https://www.saoioaodoparaiso.ma.qov.br

m £
PARAISO
São Joao do

CIDADE OE TODOS NÓSíPágina 1 de 1

mailto:cplsiparaiso@qmail.com
https://www.saoioaodoparaiso.ma.qov.br

